

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

242

ערש"ק פרשת תזריע-מצורע, ל' ניסן ה'תשנ"ט (16.4.99), תהא שנת נפלאות טובה



## בפועל ממש

לכל אחד מאתנו ישנה "עקשנות יהודית", זה טבוע אצלנו בנשמה. בתורת החסידות מוסבר שזה נובע מעצם הנשמה הנקראת בשם "יחידה".

בסיומה של תפילת ערבית ביום חמישי כ"ז בניסן ה'תנש"א, פנה הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, אל הציבור שנכח בבית המדרש ב"770", כמנהגו באותה תקופה ופתח בשיחה .

השיחה עסקה בתחילתה, על יחודו של העיתוי: השנה - תנש"א שפירוש ראשי-התיבות שלה הוא תהא שנת נפלאות אראנו או אראנו נפלאות, תוך שהוא מציין את ההבחנה בין שתי האפשרויות. החודש - ניסן לשון נס. התאריך כ"ז בחודש, מדגיש כי מדובר ביום הכי "זך" בחודש ופרשת השבוע 'שמיני', רומזת למה ש"למעלה מהטבע".

### תביעה אחת גדולה

עד לשלב זה התנהלה ה"שיחה", כרגיל, שיחה תורנית עיונית כשיחות-קודש רבות אותם זכו לשמוע פעמים רבות לאחר תפילת ערבית. ההמשך, היה כבר משהו שונה לחלוטין. הטון אך בעיקר התוכן, השתנה לחלוטין. מעתה ואילך נשמעה תביעה אחת גדולה:

"ע"פ האמור לעיל על דבר הדגשת עניין הגאולה במיוחד בזמן הזה - מתעוררת תמיהה הכי גדולה: **היתכן שמבלי הבט על כל העניינים - עדיין לא פעלו ביאת משיח צדקנו בפועל ממש?...** דבר שאינו מובן כלל וכלל!

הנחת היסוד בתביעה זו, היא שהדבר נתון בידינו. דווקא משום כך היא קיימת - מדוע לא פעלו ביאת משיח צדקנו בפועל ממש.

התביעה אינה עוסקת בשאלה של "ציפית לגאולה?" בדוגמת השאלה הידועה "ציפית לישועה?" שנשאל האדם לאחר ה"מאה ועשרים" שלו. כאן לא מדובר על ציפיה פאסיבית ואפילו לא על ציפיה אקטיבית, כאן השאלה היא "האם ביצעת את המשימה?"

### חדשות טובות

#### אגד של גאולה

■ ביום י"א בניסן, יום הולדתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו, נערך כינוס גדול לחברי אגד ומנהלי התחנה בירושלים ובתל אביב. הרב מנחם מענדל וילהלם מביתר עלית המקיים בתחנה המרכזית בירושלים, פעילות שוטפת במהלך כל השנה בזיכוי הרבים והפצת בשורת הגאולה, דיבר בפני המשתתפים על מהות והלכות החג. כמו כן נערכה חלוקת מצה שמורה וזיכו רבים בהנחת תפילין.

#### פורים בפונה בוידאו

■ זו השנה השניה שהרב בצלאל קופצ'יק מצפת נוסע לקראת פורים ל... פונה שבהרדו. המטרה - לזכות את מאות הישראלים המגיעים למקום, בקריאת מגילה, משלוח מנות סעודת החג ושאר מצוות הפורים. בימים אלה הופקה קלטת ווידאו, ע"י מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארה"ק, המתעדת את המסע לפדיון שבויים שהיה מוצלח ביותר. וזאת בנוסף לקלטת מהנסיעה הקודמת לפונה בשנה שעברה. טל' להזמנת הקלטות וכן לתיאום הרצאות בנושא: 06-697-3230.

#### דגלי משיח

■ עונת הדגלים כבר החלה ובאמתחתו של הרב יעקב בן ארי מנכ"ל "ופרצת קיבוצים" סדרה חדשה של דגלי משיח. הסדרה החדשה כוללת: דגלי משיח לחלון הרכב (2 סוגים), שרשראות דגלי משיח לקישוט אירועים, מבנים ומוסדות שונים, וכמובן דגלוני משיח לתהלוכות ל"ג בעומר המסורתיות. להזמנות: 053-284-220.

#### הרצאות בנושא גאולה

■ הרב בורוכוב הרצל מרחובות, מהמרכז העולמי לאגרות קודש ברחובות, ממשיך בסדרת הרצאות ברחבי הארץ בנושא בשורת הגאולה וההתקשרות למלך המשיח באמצעות אגרות הקודש. טל' לתיאום 08-945-8067.

מדובר על משימה מוגדרת, בעלת ערך אחד ומוחלט - להביא את משיח צדקנו בפועל ממש! אין כאן אפשרות של "לחצאין לשליש ולרביעי".

מדובר כאן על גאולה אמיתית ושלמה בפועל ממש. גאולה עם בניין בית המקדש השלישי שיווד משמים בנוי ומשוכלל, מדובר כאן על עם ישראל שמתכנס כולו בקודש הקודשים ועל עולם ומלואו שמקבל עליו את מלכותו ית' בפועל ממש.

כל זמן שלא הצלחנו להביא את משיח צדקנו בפועל ממש, אזי מוטל עלינו להמשיך ולטכס עצה ולעשות כל שביכולתנו כדי לפעול זאת. עלינו להתעקש, לטכס עצה ושוב להתעקש עד שנצליח ומובטח מאיתו ית' שנצליח!

### עקשנות יהודית

לכל אחד מאתנו ישנה "עקשנות יהודית", זה טבוע אצלנו בנשמה. בתורת החסידות מוסבר שזה נובע מעצם הנשמה הנקראת בשם "יחידה". זוהי עצם הנפש המקבילה לקוצו של יו"ד שבשם הוי', מושג שראשי התיבות שלו הם קושי", משם משתלשלת העקשנות וה"קשיות" שבכל יהודי.

את השיחה הזאת (ראה עמוד פנים) עלינו ללמוד היטב, לחקוק אותה בנפש ולהעמידה אל מול עינינו. זהו היעד, המטרה והדרך. אין אפשרות להסתתר מאחורי עבודה אחרת, נעלית ככל שתהיה. זו העבודה, זו השליחות - להביא את משיח צדקנו בפועל ממש.

השיחה נאמרה בפומבי וכוונה אל כל אחד ואחד מאתנו. דבר בטוח הוא ש"סוף-כל-סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול אצל הקב"ה, ובודאי יפעלו אצל הקב"ה להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

בהקשר למנהג ישראל ללמוד בכל שבת שביין פסח לשבועות פרק מפרקי אבות, להלן רעיון על משנה ו' מפרק שני הנלמד בשבת זו.

## אף הוא ראה גלגלת אחת שצפה על פני המים. אמר לה: על דאטפת אטפוך, וסוף מטיפיך יטופון

מבאר רבינו עובדיה מברטנורה: "רשע היית ומלסטם את הבריות ומציפן בנהר, ובאותה מדה מדדו לך".

השאלות במשנתנו הם: א. הדיק "גולגלת אחת".

ב. "אמר לה" - לשם מה צריכה הגולגלת לשמוע ולדעת את העקרון של "מדה כנגד מדה" (ובפרט שלכאורה יש באמירת דברי תורה לגולגלת משום לועג לרש).

ג. מדוע הוצרך הלל למאורע זה כדי להבין ולבאר שמדתו של הקב"ה היא מדה כנגד מדה.

ד. העקרון של מדה כנגד מדה אינו שייך לכאורה למילי דחסידותא דוקא.

והביאור: האריז"ל מבאר את משנתנו על דרך הסוד, (בשער מאמרי רז"ל ובמדרש דוד (רבי דוד

# סופם של אויבי ישראל

"התנים הגדול הרובץ בתוך יאורו" (יחזקאל כט, ג) שאפילו משה רבינו היה ירא ללכת אליו.

ועוד: הלל ראה גלגלתו של פרעה, המורה על חכמה ושכל. ידוע (ראה מדרשי רז"ל על הפסוק "ותר בחמת שלמה גו' ומכל חכמת מצרים (מלכים א' ה, י) שהפליגו רז"ל בחכמת מצרים, ופרעה היה המלך והראש דמצרים. ומבלי הבט על כל זאת הנה כשהרע להם לישראל היה לו מפלה גדולה כזו.

## בדרך נס

ביאור נוסף הוא, שהלל אמר שפרעה טבע בתור עונש על כך שהשליך את ילדי ישראל לנילוס. ועל פי זה יש לומר, שכאשר ראה הלל שנודמנה לפניו גולגלתו של פרעה בדרך נס, הבין שכוונת הנס היא שגולגלת זו תבוא סוף סוף למצב של מנוחה.

אמר לה "על דאטפת אטפוך" - ע"י זה שלמד הלל לקח והוראה מגולגלת זו (הרעיון של מדה כנגד מדה) תיקן אותה, וכך איפשר לה לבוא למצב של מנוחה. זהו "אמר לה", כלומר: בשבילה.

אמנם, עדיין ישנה שאלה שעלולה להפריע למנוחתה של גולגלת זו, והיא - מדוע הענישו רק אותה, ולא נענשו עדיין אלו שטיבעו אותה? לכן המשיך הלל "וסוף מטיפיך יטופון" - אין ספק שבסופו של דבר יבואו אף "מטיפיך" על ענשם.

ומזה יש לו לאדם ללמוד, שגם כל המצרים לישראל יבואו על ענשם, ואין להתייאש ולהתעצב אלא יש לעבוד את ה' בשמחה.

הנגיד - נכד הרמב"ם) בשם קדמונינו. "הנה אומר אף הוא, במה שהודעתך, כי הלל הזקן הוא ניצוץ אחד מנשמת משה רבינו עליו השלום, ולכן היה עניו כמותו וגם חי מאה ועשרים שנה כמותו.

- ועל דרך זה - הלל היה נשיא כמשה (פסחים סו, א. וראה חגיגה טז, א), ולמד תורה לישראל כמותו (ראה סוכה כ, א).

ואמנם זאת הגלגלת היא של פרעה הרשע, וכמו שראה אותה משה רבינו עליו השלום כך חזר הלל לראותה וידע כי היא היא, ואמר לה "על דאטפת אטפוך", רצונו לומר על דאטפת (שהרגת) את בני ישראל, וכמו שכתוב (שמות א, כב) "כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו", אטפוך.

וחזר הלל לדבר עם בני ישראל, ולא עם הגלגלת, ואמר להם כך: לא די פרעה שהיטיפוהו על אשר הטיפוך, אמנם כמו כן כל שאר אומות העולם (ולכן אמר "וסוף מטיפיך יטופון" לשון רבים) אשר יטיפוך ויזיקו אותך, גם הם יענשו כמו פרעה. וזהו מה שכתב "וסוף מטיפיך יטופון".

## סופם קרב ובא

לפי הסבר זה מובנת ההוראה במדת חסידות ממשנתנו.

לפעמים מתעצב אדם בראותו את הצלחת רשעי אויבי ישראל, ונבצר ממנו לעבוד את ה' בשמחה. לזה מודיעה משנתנו, שמן השמים הראו גלגלתו של פרעה להלל בכדי להודיע ולהבטיח לבני ישראל ש"סוף מטיפיך יטופון".

ואין המדובר בסתם גוי רשע, אלא בפרעה,

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### והיתה לה' המלוכה

לפרסם ולגלות בכל העולם כולו "אלופו של עולם", כולל - ע"י השפעה על אומות העולם בנוגע לקיום שבע מצוות בני נח (כפסק דין הרמב"ם הלכות מלכים פרק ח' הלכה י'), והכנתם ל"והיתה לה' המלוכה".

(י"ג אייר ה'תשנ"א)

לעילוי נשמת  
מרת לבנה בת שמחה  
ששון  
נפטרה ט"ו ניסן ה'תשנ"ט  
ת.נ.צ.ב.ה

רומזת לחזק ותוקף הגאולה האמיתית והשלימה, גאולה נצחית ע"י משיח צדקנו, שאין אחריה גלות.

מכאן, ש"וילדה זכר" רומז על לידת - התגלות - נשמת משיח שהיא ממדרגה היותר עליונה... מעלמא דדכורא - מהעולם הזכרי.

(התנועותיות ו' אייר ה'תשנ"א)

### כי תבואו אל ארץ כנען אשר אני נותן לכם... ונתתי נגע צרעת

(ויקרא יז, ל)

תני רבי חייא: וכי בשורה היא להם שהנגעים באים עליהם? תני רשב"י, כיון ששמעו כנענים, שישראל באים עליהם, עמדו והטמינו ממונם בבתיהם ובשדות, אמר הקב"ה: "אני הבטחתי לאבותיהם, שאני מכניס את בנייהם לארץ מלאה כל טוב, שנאמר (דברים ו) "ובתים מלאים כל טוב", מה הקב"ה עושה? מגרה נגעים בביתו והוא סותרו ומוצא בו אוצר. (ויקרא רבה)

## פרשת תזריע מצורע

### אשה כי תזריע וילדה זכר

(ויקרא יב, ב)

"איש מזריע תחילה - יולדת נקבה, אשה מזרעת תחילה - יולדת זכר" (ברכות ס, א)

איש ואשה רומזים להקב"ה ולכנסת ישראל ועל כן מבחינה רוחנית, פירוש מאמר חז"ל זה הוא - שכאשר ההתעוררות מתחילה מה"איש" הוא הקב"ה, הרי שהתוצאה בעבודת ה' היא רק התעוררות קלה.

ואילו כאשר ההתעוררות מתחילה מה"אשה" אלו ישראל, הרי שהתוצאה בעבודת ה' היא לידת זכר - בר קיימא. (מאמר החודש הזה לכם, תשי"ז)

### אשה כי תזריע וילדה זכר

(ויקרא יב, ב)

"כידוע שלידה רומזת לגאולה כמו שכתוב "ילדה ציון את בניה", ולידת זכר

## לוח השבת

פרשת תזריע מצורע

יום שני של ראש חודש

הדלקת נרות מוצש"ק

ירושלים 7:47 6:33

תל אביב 7:49 6:48

חיפה 7:49 6:40

ניו יורק 7:18 6:18

הפטרה: כה אמר ה' השמים כסאי נו'. (ישעיהו פרק סו)

פרק אבות: פרק ב'

יד"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

שורך: הרב זמרוני ציק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T. 03. 3084. 720 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il

www.moshiach.net/blind

ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

לתרומות, הנצחה והקדשה.

## רדיו

### זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח

F. M. 93.4

טל' להקדשת תוכניות,

ותרומות 03-657-0895

# זעקת המלך

עפ"י שיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

## עשו כל אשר ביכולתכם

שיחת-קודש בסיום תפילת ערבית ביום חמישי כ"ז בניסן ה'תשנ"א אור לכ"ח ניסן.

"על-פי האמור לעיל על דבר הדגשת עניין הגאולה במיוחד בזמן הזה - מתעוררת תמיהה הכי גדולה: **היתכן שמבלי הבט על כל העניינים - עדיין לא פעלו ביאת משיח צדקנו בפועל ממש?!**.. דבר שאינו מובן כלל וכלל!"

ותמיהה נוספת - שמתאספים עשרה (וכמה וכמה עשיריות) מישראל ביחד, ובזמן זכאי בנוגע להגאולה, ואעפ"כ, אינם מרעישים לפעול ביאת המשיח תיכף ומיד, ולא מופרך אצלם, רחמנא ליצלן, שמשיח לא יבוא בלילה זה, וגם מחר לא יבוא משיח צדקנו, וגם מחרתיים לא יבוא משיח צדקנו, רחמנא ליצלן!!

גם כשצועקים "עד מתי" - הרי זה מפני הציווי כו', ואילו היו מתכוונים ומבקשים וצועקים באמת, בודאי ובודאי שמשיח כבר ה'ה בא!!

מה עוד יכולני לעשות כדי שכל בני ישראל ירעישו ויצעקו באמת ויפעלו להביא את המשיח בפועל, לאחר שכל מה שנעשה עד עתה, **לא הועיל**, והראי'ה, שנמצאים עדיין בגלות, ועוד ועיקר - בגלות פנימי בעניני עבודת השם.

הדבר היחידי שיכולני לעשות - למסור הענין אליכם: **עשו כל אשר ביכולתכם** - עניינים שהם באופן דאורות דתוהו, אבל, בכלים דתיקון - **להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש!**

ויהי רצון שסוף-כל-סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול אצל הקב"ה, ובודאי יפעלו אצל הקב"ה - כמו שכתוב<sup>52</sup> "כי עם קשה עורף הוא (למעליותא<sup>53</sup>, ולכן) וסלחת לעווננו ולחטאתנו ונחלתנו" - להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש<sup>54</sup>.

וכדי למהר ולזרז עוד יותר ע"י הפעולה שלי - אוסיף ואתן לכל אחד ואחד מכם שליחות-מצוה ליתן לצדקה, ו"גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה"<sup>55</sup>.

ואני את שלי עשיתי, ומכאן ולהבא תעשו אתם כל אשר ביכולתכם.

ויהי-רצון שימצא מכם אחד, שנים, שלשה, שיטכסו עצה מה לעשות וכיצד לעשות, ועוד והוא העיקר - שיפעלו שתהיה הגאולה האמיתית והשלימה בפועל ממש, תיכף ומיד ממש, ומתוך שמחה וטוב לבב.

(52) תשא לד. ט.

(53) ראה שמואל רבה סוף פרשה מ"ב. הובא בתורה-אור מגילת אסתר קנ. סוף עמוד ב. לקוטי-תורה בלק סז. ד.

(54) להעיר, שהפסוק "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" הוא תשובת הקב"ה לתפלת הנביא על הגאולה (רד"ק ומצו"ד על הפסוק).

(55) בבא-בתרא י"ד. א. וראה תניא פרק ל"ז.

# נפלאות עכשיו

## דירה עצה מכופלת

חלפו כחודשיים ימים מאז אותה התוועדות ובית חב"ד המקומי, בראשות הרב פריימן, החל במבצע חלוקת "מצה שמורה" לליל הסדר, לידידי בית חב"ד.

כך גם הגיע הרב פריימן לבית משפחת א' חלוקת "מצה שמורה" כהוראת הרבי שליט"א מה"מ, כאשר יחד עם מסירת המצות אותם קבלו בני המשפחה בשמחה, הוא הסביר את ענייני החג.

"למחרת בבוקר, בשיחה טלפונית בקשה ממני גב' א. תוספת מצות כדי שיהא לכל אחד מבני הבית לפחות "כזית" מצה, מספר הרב פריימן.

לאחר שעניתי לה בחיוב, היא המשיכה, כי בלילה חלמה את הרבי מלך המשיח שיל"ו כשהוא אומר לה: "תדעי לך, שהרב פריימן נתן לכם את המצות - זה לא סתם, אלא שהוא בא בשליחותי" והוסיף - אתם מחפשים דירה בירושלים. היום תמצאו את הדירה ואל תדאגו זו הדירה בשבילכם".

האשה סיפרה, כי מרוב התרגשות העירה מיד את בעלה לספר לו על דבר החלום.

זו הייתה גם הסיבה להזמנת תוספת המצות כבר למחרת בבוקר. הרב פריימן השיב כי מן הסתם היא תבוא לשיעור שנערך בערב בבית חב"ד ושם תוכל לקבל את תוספת המצות.

ממשיך הרב פריימן. "בערב כאשר היא באה לשיעור היא הייתה מאוד נרגשת וספרה שיש המשך לסיפור המדהים" -

"מה שהתרחש לאחר מכן הוא מפליא", מספרת האשה. בדיוק באותו בוקר בעלי נסע לירושלים לצורכי עבודתו. זמן קצר לאחר הגיעו לירושלים הראו לו דירה שמצאה חן בעיניו מאוד וכבר הספיק לסכם עם בעלי הדירה על "חוזה".

כאשר בעלי התקשר אלי לבשר לי את הבשורה הנפלאה, אמרתי לו "אתה זוכר שהרבי שליט"א מלך המשיח ענה לנו לפני כחודשיים כי המצה היא "מאכל האמונה", והלילה הוא גם אמר לנו - שהיום נמצא את הדירה...

תחילתו של הסיפור, בהתוועדות שנערכה בשנה שעברה בישוב זכרון-יעקב לרגל יום ' שבט. במהלך ההתוועדות דיבר שליח הרבי שליט"א מלך המשיח במקום, הרב יוסף יצחק פריימן, בנושא הרבי חי וקיים.

הרב פריימן הסביר, כי ניתן לראות את זה על כל צעד ושעל, כאשר להמחשת דבריו סיפר גם על תשובות מדהימות באמצעות אגרות הקודש.

את תוצאות דברי ההתעוררות ניתן היה לראות כבר בסיומה של ההתוועדות כאשר זוג מתושבי המקום, משפחת א', שהתקרבו ליהדות לא מכבר, נגשו אל הרב פריימן ואמרו לו כי לנוכח דברים אלה, הם אכן רוצים לכתוב מכתב.

"אנו בהתלבטות ממושכת בכל הקשור להמשך מגורנו במקום" אמרו. אנו אומנם גרים כאן בישוב, אבל היינו מאוד רוצים לעבור דירה לירושלים. השקענו כבר המון זמן בחיפושים אחר דירה בירושלים אך ללא הועיל. ועל כך אנו רוצים ברכה מהרבי באמצעות "אגרות הקודש".

הרב פריימן התיישב עם בני הזוג ויחד כתבו את הבקשה. המכתב הוכנס לכרך אגרות קודש לאחר הכרות "יחי אדונו".

התשובה שהתקבלה, עסקה בנושא חג הפסח בהדגשת נושא המצה "כמיכלא דמהימנותא" שפירושו "מאכל האמונה"...

בני הזוג, יחד עם הרב פריימן ניסו למצוא רמז כל שהוא לנושא הדירה או משהו שיזכיר העברה ממקום למקום, אך לא הצליחו לגלות כל רמז.

הרב פריימן הסביר לבני הזוג, כי לעיתים רואים את התשובה בשטח בחיי היום-יום, כאשר לפתע עניינים מסתדרים באופן בלתי רגיל.

הסבריו לא כל כך שכנעו את בני הזוג, שקיוו לראות תשובה ברורה ביותר, במקום בו פתחו ולא כל כך הבינו מה הקשר בין מצה ו"מיכלא דמהימנותא"...

## הבחירה הנכונה

אותם החלו למחות. התוצאה לא אחרה לבוא - בחירות חדשות.

הבעיה העכשווית היא, שהחודשים שחלפו מאז אותה "רעידת אדמה", יצרו איזו מן אשליה של "עסקים כרגיל". שוב הולכת ומפורחת לאוויר האשליה המסוכנת של "הרע במיעוטו", המערפלת את הסכנה החמורה והפיקוח נפש שיש בעצם הדיבור עם הערבים על מסירת שטחים.

### להזכיר לעצמנו

טובה תמונה אחת מאלף מילים. סיבה טובה להצגת כמה מהתמונות שצולמו לפני כמה חודשים, כשהחלה התעוררות בציבור. בניסן ה'תש"נ הבהיר הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, את עמדתו באופן נחרץ:



מחאה כנגד הממשלה המנהלת מ"מ עם הערבים

"מטעמי פיקוח-נפש אסור לתמוך במפלגה המנהלת משא-ומתן עם הערבים על דבר החזרת שטחים מארה"ק לערבים - במפלגה בעם דבחירות, ואיסור תמיכה במנהיגיה בנוגע לארגון והקמת הממשלה".  
ההוראה ברורה, הפתרון היחיד - משיח בן דוד", הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.



הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו עם השר קצב הצד השווה ביניהם, שהם מכירים בהסכמי "קמפ-דויד" ו"אוסלו", שניהם מוסרים שטחים, שניהם מסכימים שהמדינה הפלסטינאית הינה עובדה ונותרה רק שאלת הטקס.

### רעידת האדמה

וכך אנו עדים כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח מקיים את אזהרתו, כי באם ימשיכו בדיבורים על ויתורים ועל האוטונומיה הרי שהוא "ילחם ויתפרק הממשלה". ממשלת השמאל שחתמה על הסכמי אוסלו נופלת, כך גם ממשלת הימין שקיבלה על עצמה להמשיך ולממש את הסכמי אוסלו, מסרה את חברון וחתמה על סכמי "וויי".

הקרקע החברתית החלה לרעוד. חב"ד שכבר קודם לכן התריעה כנגד התרמית, הגיבה עתה בתוקף רב. רבים בציבור שחשו כי פשוט הרדימו

מזה עשרות בשנים, מנהל הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח מאבק עיקש, למנוע מסירת שטחים הנמצאים בידי עם ישראל, לידי הגויים. עיקרו של המאבק - הרצון לשמור על בטחון עם ישראל בארץ ישראל, כמבואר בסימן שכ"ט בשולחן ערוך, אם כי נוספים לו עוד נימוקים, כפי שבאו לידי ביטוי בשיחתו הידועה אל השר קצב ב' שבט ה'תשנ"ב.

בין הנימוקים הנוספים שהועלו באותה שיחה היו: חילול ה' ממסירת שטחים שניתנו לעם ישראל בניסים ובניסים ניסים במלחמת ששת הימים, ציווי התורה "לא תחנם", האוסר לתת לגויים חניה בקרקע כאן בארץ ישראל.

### תחרות מבהילה

אם בשנים מסוימות התייצבו שני הגושים הפולטיים בארץ ישראל, זה מול זה בשאלת השטחים, הנה משנה מסוימת חל שינוי חמוך בעמדות המעשיות של ה"ימין", שהחל נוטה שמאלה ועד לתחרות מבהילה עם ה"שמאל" בשאלה, מי ימסור משטחי ארץ ישראל? ומי יקים את המדינה הפלסטינאית?



כינוס המחאה בכפר חב"ד, כסלו תשנ"ט

**רדיו**  
**"זמן הגאולה"**  
**93.4**  
**F.M.**  
לתרומות והקדשת תוכניות  
**03-657-0895**

צריך היה להאמר דווקא כהאחרון. וההסבר הוא משום שאור הנמשך ביום ראשון לא נסתלק אלא ישנו גם ביום השני, ויום שני מוסיף עליו וכן עד לגמר הספירה הולך ומיתוסף ואור, עד כי נשמע ושומעים הקול יוצא מד' רוחות מעלה ומטה, אנוכי ה' אלוקיך גו'. (עפ"י אגרת ה'תכד)

### הזמן הכי בריא

מקבל הנני ידיעות ממצב בריאותו, ותקוותי שנראית הטבה היום לגבי אתמול ותהיה גם הטבה מחר לגבי היום וכו', שהרי ציווי הקב"ה מעליך בקודש, וגוף הישראלי קדוש הוא, וידועים גם כן דברי רבנו הזקן בספר התניא קדישא פרק מ"ט "ובנו בחרת מכל עם ולשון" הוא הגוף החומרי.

ובפרט שנמצאים אנו בימים שבין פסח לעצרת זמן מסוגל לרפואת הגוף ובריאות כמבואר בספרים. (מאגרת ה'ת"ח)

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו  
**תלוי בתכונות הנפש**

בשאלתו האם להכביד על פלוני בן פלוני בענייני מצוות, או שיתכן ועי"ז הוא יבהל... ובפרט שהמדובר הוא לא בנוגע לכשרות אלא להוספה על סתם כשר.

מובן שאין לקבוע בזה מסמרות, כי תלוי הדבר בתכונות נפש האיש הנדרש על זה.  
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תכד)

### הספירה בעיצומה

נמצאים אנו בימי הספירה, שמיום ליום מיתוסף אור, שלכן נוסח הספירה הוא, "היום שני ימים" ואין אנו אומרים "היום יום שני", כאשר לכאורה

### עוברים למית'ית!

\* מית'ית הינה תא חימום מזון\*  
\* עשויה מנירוסטה משובחת \*משמרת חום ופיזור חום אחיד  
\* עם פלטה חשמלית בתחתית, או להניחו על גז, לבחירתך  
\* מכילה את כל בישולי השבת \*מתקפלת לתיק רוכסני מהודר  
**ללא חשש הסמנה!**

### ב א י ש ו ר

הבד"ץ העדה החרדית י-ם. בית ההוראה של הגר"ש וואזנר שליט"א. בד"ץ נוה צדק ב-ב. הרה"ג הרב ש.י. מחפוד שליט"א.



פונקציונלית בגודלה: אורך 60 ס"מ  
גובה 50 ס"מ עומק 50 ס"מ



ניתן להשיג אצל - לוי ציק  
050-478-665 03-960-7848